[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_13.12.2016 года _                                                                   № __530__

станица Старотитаровская

О внесение изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

 от 20 ноября 2015 года №450 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение, использование и охрана объектов культурного наследия (памятников истории культуры) местного значения, расположенных на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» на 2016 год
На основании служебной записки от 12 декабря 2016 года заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района В.Г.Василенко, в связи с приобретением ритуальных памятных табличек на памятники, изменяя объемы финансирования мероприятий,   в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старотитаровского   сельского   поселения   Темрюкского    района,                 п о с т а н о в л я ю:
                        1. Внести изменения в постановление администрации Старотитаровского   сельского   поселения   Темрюкского   района                от 20 ноября 2015 года № 450 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение, использование и охрана объектов культурного наследия (памятников истории культуры) местного значения, расположенных на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» на 2016 год»:
1.1 приложение 2 к подпрограмме «Сохранение, использование и охрана объектов культурного наследия (памятников истории культуры) местного значения, расположенных на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» на 2016 год изложить в новой редакции (приложение).

          2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.
3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.
         4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                            А.Г.Титаренко
б